
Chotěbuz
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Český Těšín GPS souřadnice: 49.768494N, 18.569122E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1229 (795 let) Katastrální výměra: 1 061 ha

Počet obyvatel: 1 388 PSČ: 735 61

Adresa URL: www.chotebuz.cz

Počet obyvatel obce Chotěbuz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 574 138 558 1 388

Historie počtu obyvatel obce Chotěbuz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 574 138 558 22 1 388
1.1.2023 120 556 130 560 20 1 366
1.1.2022 122 549 125 550 -13 1 346
1.1.2021 122 557 127 553 13 1 359
1.1.2020 120 553 132 541 34 1 346
1.1.2019 112 539 126 535 20 1 312
1.1.2018 104 535 122 531 30 1 292
1.1.2017 92 527 117 526 -4 1 262
1.1.2016 91 528 119 528 33 1 266
1.1.2015 94 519 100 520 51 1 233
1.1.2014 82 503 88 509 24 1 182
1.1.2013 78 490 90 500 1 158
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